
Aanwijzingsbesluit griffier en adjunct griffier van de gemeente Dronten

 

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 10 april 2020, no. B20.000798;

 

gezien het advies van het fractievoorzittersoverleg van 23 april 2020;

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen het volgende Aanwijzingsbesluit van de griffier en adjunct griffier van de gemeente

Dronten.

 
 

Artikel 1  
1. De raad wijst ingevolge artikel 107, eerste lid van de Gemeentewet, met terugwerkende kracht

tot en met 1 januari 2020, de heer E.M. Geldorp aan als griffier.

2. De raad wijst ingevolge artikel 107d van de Gemeentewet, in samenhang met artikel 107, eerste

lid van de Gemeentewet, met terugwerkende kracht tot en met 6 januari 2020, mevrouw S.D. de

Boer aan als adjunct griffier.

3. De raad wijst ingevolge artikel 107d van de Gemeentewet, in samenhang met artikel 107, eerste

lid van de Gemeentewet, met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2020, mevrouw W. van

der Zee aan als adjunct griffier.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit griffier en adjunct griffier van de gemeente Dronten.

 

 

Dronten, 28 mei 2020

De raad voornoemd,

E.M. Geldorp

Griffier

drs. J.P.Gebben

voorzitter

Nr. 143365

GEMEENTEBLAD 8 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2020 nr. 143365 8 juni 20201


